
5Tous nos conseils sont sur monmagasinvert.fr

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

CÔTES DE BOURG 
Château Nodoz 
Cuvée Privilège 2023

Bouteille de 75 cl. 

7€
25

6€
25

soit le litre 8,33 €

Viandes rouges et blanches,  
fromages de caractère.

16°C 1 à 2 ans

CÔTES DE BOURG 
Château Nodoz 
Cuvée Tradition 2023

Bouteille de 75 cl. 
 

6€
59

5€
50

soit le litre 7,33 €

Viandes rouges et blanches,  
fromages de caractère.

16°C 1 à 3 ans

HAUT MÉDOC 
Château Tour Marcillanet 2022

Bouteille de 75 cl. 
 

Viandes rouges et blanches, fromages.

16-18°C 7 à 10 ans

9€
99

7€
99

soit le litre 10,65 €

NOUVEAU

MÉDAILLE
OR

TERRES 
DE VINS 

2024

Grillades, cuisine asiatique,  
fromages, desserts.

MÉDOC - CRU BOURGEOIS
Château Haut-Myles 2020

Bouteille de 75 cl. 
 

11€
99

10€
99

soit le litre 14,65 €

16-18°C 8 ans

NOUVEAU

BORDEAUX SUPÉRIEUR
Château Belrose 2023

À l’unité 5,99 € soit 7,99 € le L. Vendu 
par 6 : 23,96 € au lieu de 35,94 € soit 
5,32 € le L. La bouteille de 75 cl.  
 

Viandes rouges, gibiers.

17-18°C 5 à 6 ans

Viandes rouges et blanches, fromages 
à pâte douce.

17-18°C 5 ans

FRONSAC 
Château Mayne-Vieil 2019

Bouteille de 75 cl.

8€
99

7€
99

soit le litre 10,65 €

Ce vin blanc, issu d’un assemblage de sauvignon,  
de sémillon et de muscadelle, a particulièrement  

séduit nos conseillers. Avec sa robe or pâle,  
il offre des parfums fruités et floraux, idéal  

pour accompagner les fruits de mer ou un poisson  
à chair blanche comme le cabillaud.

5€
99

4€
99

soit le litre 6,65 €

NOUVEAU

COUP DE

BORDEAUX ENTRE-DEUX-MERS 
Château Tertre de Mont Saint-Pey 2024

Bouteille de 75 cl. 

Poissons, fruits de mer.

7-8C 2 ans

Rôti de veau aux carottes  
et aux champignons.

MÉDAILLE
OR

GILBERT & 
GAILLARD 

2025

*Valable sur 6 bouteilles identiques achetées. 

2
OFFERTES*

4 BOUTEILLES
ACHETÉES

Vendu seul :

5€
99

Vendu par 6 :

3€
99

L’unité soit  
5,32 € le litre

NOUVEAU


